[bookmark: _GoBack]                                        　　　　                埼 学 剣 連 第 ２０ 号
                                　　　　                        平成２９年 ７月　４日

	　関係所属長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 埼玉県学校剣道連盟会長                             　        　　 （春日部市立葛飾中学校長)

 矢部勇介

第５９回全国教職員剣道大会の準備会への職員派遣について（依頼）

  本県学校剣道の振興につきまして、日頃より多大なる御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、平成２９年８月に本県で行われる「第５９回全国教職員剣道大会」の業務に関する準備会を下記のとおりに実施いたします。つきましては、校務多忙のことと存じますが、貴校　　　　　　様の派遣につきまして御高配を賜りますよう格別の御配慮をお願い申し上げます。
　なお、旅費は本連盟で負担いたします。

記

１　日　時    　　平成２９年　７月１８日（火）　１７：３０～

２　場　所    　　県立大宮東高等学校　体育演習室
　　　　　　　　　〒337-0021　さいたま市見沼区膝子567
　　　　　　　　　TEL　048-683-0995

３　内　容  　    ・各係の進捗状況報告
　　　　　　　　　・今後の予定と業務確認
　　　　　　　　　・各係での打ち合わせ　　　等

４　問い合わせ先　〒337-0021　さいたま市見沼区膝子567
                              埼玉県学校剣道連盟事務局　津坂　宗秀
                              (県立大宮東高等学校内)
                              TEL　048-683-0995

                                        　　　　                埼学剣連 第２０－１号
                                　　　　                        平成２９年 ７月　７日

	　　　　　　　　　　　　様
                              　         　　埼玉県学校剣道連盟会長
                                            （春日部市立葛飾中学校長）

矢部勇介

第５９回全国教職員剣道大会の準備会への出席について（お願い）

  本県学校剣道の振興につきまして、日頃より多大なる御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、平成２９年８月には本県で「第５９回全国教職員剣道大会」が行われます。それに伴いまして下記のとおりに業務準備会を実施いたします。
　校務多忙のことと存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１　日　時    　平成２９年　７月１８日（火）　１７：３０～

２　場　所    　県立大宮東高等学校　体育演習室
　　　　　　　　〒337-0021　さいたま市見沼区膝子567
　TEL　048-683-0995

３　内　容      ・各係の進捗状況報告
　　　　　　　　・今後の予定と業務確認
　　　　　　　　・各係での打ち合わせ

４　その他　　　・旅費は本連盟にて負担いたします。
　　　　　　　　・第２体育館の入口よりお入りください。

５　問い合せ先　〒337-0021　さいたま市見沼区膝子567
　　　　　　　　　　　　　　埼玉県学校剣道連盟事務局　津坂　宗秀
　　　　　　　　　　　　　　（県立大宮東高等学校内）
TEL　048-683-0995